
2025/5/17

　前略　日頃より弊社製品へのご愛顧、並びにご拡販を賜りまして厚く御礼申し上げます。

去る4/8以降、お客様には大変ご不便をおかけしておりました「受注を一時停止」としておりました各製品への受注業務を再開させて

頂く事となりましてご案内申し上げます。

当面は停止期間が長かった事もございまして、完成までの納期日程をかなり長く頂くことが想定されております。品質の維持に最大の

意識を注ぎまして順次ご用意をして参りますので、完成納期の件につきましてご理解の程よろしくお願い申し上げます。

●・・・・今回受注再開（納期を長く頂戴する見通しです）

×・・・・継続して受注停止

◯・・・・従来も今後も特に問題ないもの

以上

ウェブ非掲載品

◯

×

×

×

×

×

×

×

△

◯

◯

◯

◯

◯

◯

◯

●

●

●

●

ウェブ掲載品

エンブレム

革調塗装

ハイグロスブラック

金属調

ピアノブラック

その他アメニティ類

外装カラード製品

SPORTDESIGN

リアルカーボン

レザーEXCLUSIVE

該当製品 「受注業務再開」 のお知らせ

　 Grazio&Co.

お取引様、お客様各位 　　〒224-0057

　　神奈川県横浜市都筑区川和町1603-2

　　代表取締役　金田　長一郎


